
IF2U Invest ApS

CVR-nr.: 16681105

Slåenvej 2
9500 Hobro

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/10/2025

Ida Uldahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden IF2U Invest ApS
Slåenvej 2
9500 Hobro

Telefonnummer: 40468139
e-mailadresse: uldahlhobro@outlook.dk

CVR-nr.: 16681105
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Bankforbindelse Sparekassen Danmark af 1871
Store Torv
9500 Hobro
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten omfatter kapitalpleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -816 t.kr. mod 659 t.kr sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-62.687	-58.549
Lønninger		-182.744	-233.585
Andre omkostninger til social sikring		-1.773	-2.198
Andre personaleomkostninger		-923	-2.634
Resultat af ordinær primær drift		-248.127	-296.966
Andre finansielle indtægter		382.610	1.373.796
Øvrige finansielle omkostninger		-950.216	-267.017
Ordinært resultat før skat		-815.733	809.813
Skat af årets resultat		0	-151.115
Årets resultat		-815.733	658.698
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-815.733	658.698
I alt		-815.733	658.698

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.301.050	1.301.050
Finansielle aktiver i alt		1.301.050	1.301.050
Langfristede aktiver i alt		1.301.050	1.301.050
Tilgodehavende skat		14.597	0
Tilgodehavender i alt		14.597	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.349.217	4.176.170
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.349.217	4.176.170
Likvide beholdninger		6.716	385
Kortfristede aktiver i alt		3.370.530	4.176.555
AKTIVER I ALT		4.671.580	5.477.605

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		3.337.562	4.153.295
Egenkapital i alt		3.537.562	4.353.295
Gæld til banker		613.390	527.902
Skyldig selskabsskat		0	118.572
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.357	30.133
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		514.271	447.703
Kortfristede forpligtelser i alt		1.134.018	1.124.310
Forpligtelser i alt		1.134.018	1.124.310
PASSIVER I ALT		4.671.580	5.477.605

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	4.153.295	4.353.295
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-815.733	-815.733
Egenkapital, ultimo	200.000	3.337.562	3.537.562

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som anpartshaver i selskabet:
Frank Uldahl, Slåenvej 2, 9500 Hobro

4. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver:
Dagsværdi pr. 30. juni 2025 DKK 3.349.217
Årets ændring af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen DKK -828.674

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

1